
Välkomna till golfsäsongen 2026 
Snart är säsongen äntligen här, ska bli så kul att träffa gamla som nya golftjejer! 

Under året arrangerar tjejkommittén ett antal tävlingar. 
Information & spelprogram finns på IsabergGK´s hemsida: 
spela/tävlingar/tjejkommitténs tävlingsprogram. 
Facebook: Tjejer på Isabergs Golfklubb samt på Instagram: tjejer_isaberggk. 

Tisdag är ordinarie speldag. Vid löpande start är 1:a start kl.13.30 och vid shotgunstart 
kl.13.45. 
Fr.o.m 26/8 startar vi kl.13.00 när det är löpande start, var noga med att kollavilken starttid gäller 
och vilket hål du startar på vid shotgun. 

Tävlingsanmälan görs senast måndag kl.12.00 till kansliet eller på Min golf. 

Vi spelar mestadels i 2 klasser, a-klass och B-klass. Kansliet sköter lottningen och 
fördelar spelarna i två lika stora klasser. Du får din starttid via mail under 
måndagseftermiddagen. 
Alla kvinnliga deltagare har möjlighet att spela från orange tee från året hon fyller 70 år. 

Du swishar anmälningsavgiften till det nummer som står på informationslappen i tävlingskansliet, 
skriv betalt på startlistan. 

Utskrivna scorekort finns på bordet i tävlingskansliet. 

Scorekort lämnas efter underskrift och kontroll till tävlingskansliet för registrering.  
Har du gjort en birdie skriver du det på scorekortet samt även på birdielistan. 
Vill du vara med i Mästarnas Mästare tävling så skriver du ditt resultat på Mästarnas Mästarlista. 

Efter genomförd tävling samlas vi för gemensam samvaro och prisutdelning i golfrestaurangen 
eller om vädret tillåter utanför tävlingskansliet. Lottade priser delas endast ut till närvarande 
pristagare. 

Uppstart/avrostning 14/4 med spel på korthålsbanan. Vi samlas kl.13.30 för kort 
information, spel och fika. Bjud gärna med en ny spelkompis till denna träff! 
Anmälan görs till Kristina Lind via sms 073-054 09 00 senast onsdag kl.12.00 8/4. 

Bjud gärna in nya golfvänner till våra tävlingar. Även medlemmar från andra golfklubbar är 
välkomna att delta i våra tävlingar, då till reducerad greenfee. 

Varmt välkomna till en ny härlig golfsäsong! 

Tjejkommittén: Madeleine Lundström, Gunnel Hverven, Anna Jernström, Kristina Lind, Annelie 
Andersson, Carina Magnusson & Christina Haraldsson. 


